Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 264/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviço de tapa-buracos na rua Ciro Monteiro, defronte ao nº 116, no Jardim Monte Líbano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de tapa-buracos na rua Ciro Monteiro, defronte ao nº 116, no Jardim Monte Líbano.

Justificativa:

                     Moradores do bairro estão reclamando de um buraco aberto pelo DAE nessa via pública, há quase três meses, e vem causando transtornos. As pedras jogadas no buraco espalham pela rua com o trânsito de veículos, oferecendo riscos de acidentes. Pedem com urgência que seja feito reparo no pavimento asfáltico.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de janeiro de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
36652387-5e34-4b82-88c6-367194223d6a.png
PROTOCOLO 504/2015 - 22/01/2015 14:17

image1.jpeg

image10.jpeg